
 

Bozdağ: İktidar Twitter'dan çıkmayacak
Hükümet Sözcüsü Bozdağ, Twitter'da sürdürülen kara propagandaları ve ABD'nin İranHükümet Sözcüsü Bozdağ, Twitter'da sürdürülen kara propagandaları ve ABD'nin İran
kararını değerlendirdi. "Bu millet Cumhurbaşkanımızı yedirmedi" diyen Bozdağ, "Onlar ölümkararını değerlendirdi. "Bu millet Cumhurbaşkanımızı yedirmedi" diyen Bozdağ, "Onlar ölüm
yağdırırken, yedirmedikleri lideri Cumhurbaşkanı Erdoğan'ı bu millet kimseye yedirmez. 24yağdırırken, yedirmedikleri lideri Cumhurbaşkanı Erdoğan'ı bu millet kimseye yedirmez. 24
Haziran'da emaneti yine cumhurbaşkanımız alacaktır. İktidara gitmenin yolu sandıktan geçer.Haziran'da emaneti yine cumhurbaşkanımız alacaktır. İktidara gitmenin yolu sandıktan geçer.
İktidar Twitter'dan değil, sandıktan çıkacaktır" dedi.İktidar Twitter'dan değil, sandıktan çıkacaktır" dedi.
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B aşbakan Yardımcısı ve Hükümet Sözcüsü Bekir Bozdağ, Twitter'dan yürütülen kara
propagandaya yönelik açıklamalarda bulundu.

Bozdağ'ın açıklamasından öne çıkanlar şöyle:

"17-25 oldu FETÖ emniyetin içindeki teröristleri darbeye kalkıştı başaramadı. Ardından
seçimler oldu, Kasım seçimlerinde halkımız onlara Cumhurbaşkanımızı yedirmedi. En sonunda
bildiğiniz gibi darbe teşebbüsü ile cumhurbaşkanımızı ve ailesini yok etmek istediler.
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FETÖ'nün teröristleri ölüm yağdırmaya kalktı, milletimiz yine iktidardan cumhurbaşkanımızı
indiremedi, Cumhurbaşkanımızı yedirmedi. Onlar ölüm yağdırırken, yedirmedikleri liderleri
Erdoğan'ı bundan sonra da kimseye yedirmezler.

24 Haziran'da emaneti yine cumhurbaşkanımız alacaktır. İktidara gitmenin yolu sandıktan
geçer. İktidar Twitter'dan değil, sandıktan çıkacaktır.

Milletimiz onu nasıl 15 Temmuz'da canı pahasına müdafaa etti ise 24 Haziran'da da muhafaza
edecektir.

"24 Haziran'da onların rüyaları kabusa dönecek"

Bizim ülkemizin seçimlerinde başka ülkenin değil bizim vatandaşlarımız oy kullanacak. Gerçek
de, köy de görünüyor. 24 Haziran'a bir şey kalmadı. Kendinizi çok yormayın. İktidarın yolu
milletin helal oylarından geçiyor. Milletin kime tamam, kime devam diyeceğini göreceğiz. Millet,
Cumhurbaşkanımız Erdoğan'a hep durmak yok yola devam dedi. Bir dünya bir araya gelse de
milletimiz Erdoğan'ı yedirmeyecektir. Onlar rüya görüyorlar. 24 Haziran rüyalarının kabusa
döndüğü gün olacaktır.

"İlk turda seçim biter"

Şu anda Cumhur İttifakı dışındakiler seçime kazanacağım diye çıkamıyorlar. Cumhurbaşkanlığı
konusunda ittifak yapamadılar. Milletimiz 24 Haziran'ın işini millet, 8 Temmuz'a bırakmaz.
Hangi seçimde millet bırakmış?

"ABD'nin İran kararı"

Sayın Trump dün çok yanlış bir karar aldı. Öyle gözüküyor ki ABD yönetimi İran konusunda yeni
bir politikayı hayata geçirmeyi taşıyor. İlk adım nükleer anlaşmadan çıkmak, ikinci adım
ambargo... Sonraki adımlarda neler olacağını hep birlikte göreceğiz."

 



#FETÖ#FETÖ #Twitter#Twitter #Seçim 2018#Seçim 2018
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ÖNERİLEN VİDEO

Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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